ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯКИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2024 г. № 71/416г. Кирово-Чепецк
О месте и времени передачиизбирательных бюллетеней для голосованияна дополнительных выборах депутатов Кстининской сельской Думы,назначенных на 08 сентября 2024 года

В соответствии с частью 12 статьи 56 Закона Кировской области от
28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав
муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления
территориальной избирательной комиссии Кирово-Чепецкого района от 07.06.2024
№ 64/376 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии на
территориальную избирательную комиссию Кирово-Чепецкого района при
проведении дополнительных выборов депутатов в Кстининскую сельскую Думу 08
сентября 2024 года» территориальная избирательная комиссия Кирово-Чепецкого
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней для
голосования на дополнительных выборах депутатов в Кстининскую сельскую
Думу от полиграфической организации ООО «Компания Газосвет»
территориальной избирательной комиссии:

место – г. Кирово-Чепецк, ул. Алексея Некрасова, д. 29/2, офис 203;
время – 26 августа 2024 года, 09 часов 00 минут.
2. Довести настоящее постановление до сведения политических партий,

зарегистрированных кандидатов.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Кировской области для размещения на официальном сайте Избирательной
комиссии Кировской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.
Председатель территориальнойизбирательной комиссииКирово-Чепецкого района Е. Н. Анисимова
Секретарь территориальнойизбирательной комиссииКирово-Чепецкого района Т. В. Ходырева